广告牌加工合同
订做方(甲方)：制作方(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》的有关细则规定，结合广告产品具体情况，经双方协商一致，本着自愿、平等、互利为原则，签订如下条款，共同遵信执守。
一、依据甲乙双方确认施工，道路牌采用厚型不锈钢压制高精度背胶、钢管采用圆形镀锌管，其它工程做法及选材标准详见明细附表。加工数量按甲方要求。
二、验收标准、方法：按样品工艺为检验标准。
三、承包方式及费用负担
本项目由甲方以包工包料方式委托乙方加工制作广告牌。乙方负责广告牌的结构配件加工及钢结构配件运输。材料由乙方自理。运输费用由甲方承担。
四、交货方式及地点：乙方负责送到甲方安装地。
五、结算方式及期限
合同签订后甲方开始制作广告牌，乙方负责按质按量完成合同所约定的项目内容。完成后乙方一次性付清甲方工程款。
六、违约责任：双方应严格遵守本合同的约定，如出现问题根据问题所属承担责任。
七、解决合同纠纷的方式：被告住所地人民法院诉讼。
八、其它事项：由双方协商解决。
十、户名：内蒙古集宁美乐装璜部
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日